MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: supervisor Del 01/nov/2020 al 30/nov/2020 Fecha y | 15/dic/2020
hora de Impresion | 01:00 p.m.

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

“TOTAL APLICACION

$18,658,059.22
$94,959.00
$102,135.08
$3,856.47
$6,304.00
$3,400,812.63
$3,378,355.17
$4,894,841.87

$1,216,384.32
$443,242.03
$588,676.21
$348,141.27
$142,963.61
$52,632.90
$5,887,577.11
$4,900,168.90
$16,959,537.09

— $30,539,323.44

ARQ. FERNANDO SUBITUNO CASTILLO LAMBARRIA

PRESIDENTE MUNICIPAL

C.P. MARIA REBECA DE LA TORRE CURIEL

TESORERO MUNICIPAL

LIC. JAQUELINE CHAIREZ VAZQUEZ

REGIDOR DE HACIENDA

LIC. BLANCA AURORA PEREZ RAMOS

CONTRALOR MUNICIPAL
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